• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

TERÇA- FEIRA – 12 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1435

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024: FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO

DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

TERÇA-FEIRA

12 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1435

Rua Marechal Castelo Branco, 02-CEP: 44.580-000 – São Miguel das Matas – BA

 CNPJ 13.825.500/0001-04 – Tel.: (75) 3676-2141

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, em cumprimento ao disposto no caput

do artigo 86 da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que realizará Registro de preço para

futuro e eventual fornecimento parcelado de material de informática, peças e equipamentos para

a manutenção das secretarias deste município.

          Aos Órgãos interessados em integrar a futura ata, como participantes, pede-se a gentileza,

com fundamento no caput do artigo 86 da Lei federal nº 14.133/2021, de encaminhar a esta

Secretaria manifestação, contendo as seguintes informações:

a) Itens e estimativa de consumo (quantidade a ser registrada);

b) Endereço do local de entrega;

c) Concordância com o objeto a ser licitado;

d) Documento formal contendo aprovação da autoridade competente.

O prazo limite para envio da manifestação a esta Secretaria será de 08 (oito) dias úteis,

a contar da data de publicação deste documento.

Por fim, informa-se que eventuais dúvidas poderão ser esclarecidas através do e-mail

licitacaosaomigueldasmatas@gmail.com.

São Miguel das Matas - Ba, 11 de março de 2024.

     Jorlândia Santos Souza

Diretora de Compras e Licitação

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-03-12T17:54:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182